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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
11001-33-37-
039-2022-
00153-01

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

INVERSIONES
RODSUAREZ Y
CIA S EN C

U.A.E. DIAN, DIAN -
LIQ.
322412020900030

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/10/2023
AUTO QUE
ADMITE
APELACION
ART. 359

LMR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Oct 6
2023 10:23PM...

2
11001-33-37-
041-2022-
00112-01

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

PRIME
TERMOFLORES
S.A. E.S.P.

COMISION DE
REGULACION DE
ENERGIA Y GAS,
MINISTERIO DE
MINAS Y ENERGIA -
LIQ.CS-2021-007108

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/10/2023
AUTO QUE
ADMITE
APELACION
ART. 359

LMR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Oct 6
2023 10:23PM...

3
11001-33-37-
044-2021-
00028-01

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

OMEGA ENERGY
COLOMBIA

U.A.E. DIAN, DIAN -
LIQ.
312412019000083

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/10/2023
AUTO QUE
ADMITE
APELACION
ART. 359

LMR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Oct 6
2023 10:23PM...

4
25000-23-37-
000-2019-
00345-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

INDUSTRIA
AGRICOLA
METALMECANICA
INAMEC S.A.S

U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/10/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

CGO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Oct 6
2023 10:22PM...

5
25000-23-37-
000-2019-
00442-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

I-LAB S.A.S U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/10/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

CGO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Oct 6
2023 10:22PM...

CGO .
Documento

Tribunal Administrativo de Cundinamarca-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 SECCION CUARTA (Escritural y
Oral) 
ESTADO DE FECHA: 09/10/2023
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6
25000-23-37-
000-2020-
00136-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

TERMOTASAJERO
DOS S.A. E.S.P.

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/10/2023
AUTO DE
OBEDEZCASE
Y CUMPLASE

firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Oct 6
2023 10:23PM...

7
25000-23-37-
000-2022-
00244-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

TOTALENERGIES
MARKETING
COLOMBIA S.A.S.

U.A.E. DIAN
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/10/2023
AUTO QUE
ADMITE
APELACION
ART. 359

LMR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Oct 6
2023 10:23PM...

8
25000-23-37-
000-2023-
00165-00

NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR
DE
PEÑARANDA

MARVAL S.A.
DEPARTAMENTO DE
CUNDINAMARCA ,
DEPARTAMENTO DE
C/MARCA - C 000013

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

06/10/2023 AUTO DE
TRAMITE

LMR .
Documento
firmado
electrónicamente
por:NELLY
YOLANDA
VILLAMIZAR DE
PEÑARANDA
fecha firma:Oct 6
2023 10:23PM...
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